

ژورنال

شماره ۲۳۰

سردبیر این شماره: آذر پویا

۱ اکتبر ۲۰۲۲ - ۹ مهر ۱۴۰۱

در این شماره ژورنال

جنایت حکومت اسلامی در زاهدان

حزب کمونیست کارگری ایران

سرکوبگران آشفته اند

اصغر کریمی

کردستان وارد اعتصاب شد

حزب کمونیست کارگری ایران

اعتراضات در شهرهای مختلف ایران

تومار همبستگی ۹۰۰ پزشک ایرانی با معترضان

تنظیم خبر از تیم ژورنال

فدای یک تار موی تو

کیوان جاوید

بیانیه مشترک ۵۴ کشور علیه جمهوری اسلامی

پتی دبونیتاس

جنایت حکومت اسلامی در زاهدان

حزب کمونیست کارگری ایران



در اعتراضات در سراسر کشور از مردم
زاهدان اعلام حمایت کنید!

خبرها از زاهدان گویای اینست که روز گذشته
۹ مهر جمهوری اسلامی دست به جنایت بزرگی
زد و از زمین و هوا مردم این شهر را مورد حمله
قرار داد. در این حمله جنایتکارانه دهها نفر به

قتل رسیده و تعداد بیشتری مجروح شده اند.
شاهدان محلی از ۴۲ جانباخته صحبت میکنند.
بیمارستانها از زخمی ها پُر است و مردم نگرانند
که این حکومت زخمی ها را نیز دستگیر نماید.

مردم زاهدان در اعتراض به قتل مهسا امینی
و همچنین در اعتراض به تجاوز به دختر ۱۵
ساله‌ای در شهر چابهار توسط فرمانده نیروی
انتظامی چابهار، همراه مردم در سراسر ایران
برای سرنگونی جمهوری اسلامی به خیابانها آمده
بودند. بنا به گزارشها با جنایت اخیر نیروهای
وحشی جمهوری اسلامی خشم مردم شعله ورتر
شد و مردم با جسارت با نیروهای سرکوب مقابله
کردند و علیرغم توحش نیروهای حکومت و

کشته و زخمی شدن دهها معترض، مردم موفق شدند کلاتری منطقه شیرآباد را به تسخیر خود درآوردند.

خبر جنایت جمهوری اسلامی در زاهدان بازتاب وسیعی داشته و به خشم مردم در سراسر کشور بیش از پیش دامن زده است.

حزب کمونیست کارگری جنایت هولناک جمهوری اسلامی در زاهدان را شدیداً محکوم میکند و همه مردم را به اعلام همبستگی با مردم زاهدان و گسترش اعتراضات و تظاهرات و اعتصاب فرا میخواند. نیروهای جنایتکار اسلامی باید از همه جا بیرون انداخته شوند. حکومت

اسلامی باید بداند که با این نوع جنایات بر
آتش خشم مردم بیش از پیش می افزاید و راه
گریزی از انقلاب مردم نخواهد داشت.

شنبه ۹ مهر ۱۴۰۱

۱ اکتبر ۲۰۲۲

سرکوبگران آشفته اند

اصغر کریمی



انقلابی عظیم در حال شکل گیری است. تحولات مهم سیاسی سرعت گرفته است. دانشجویان در سراسر کشور دست به اعتصاب و تجمع زده اند و اعتراضات را به بیرون دانشگاه میکشاند. در سراسر کردستان اعتصاب یکپارچه ای امروز

برگزار شد و تظاهرات شبانه به تظاهرات های بزرگ روزانه تبدیل شده است. بخش های دیگری از جامعه فراخوان اعتصاب میدهند و خود را برای آن آماده میکنند.

اما در اردوی دشمن، وضع متفاوت است. حکومت انسجامی ندارد. ریزش در صفوف حکومت بسرعت در حال گسترش است. شکاف در سطوح بالای حکومت عمیق تر شده است. نیروهای سرکوب خسته و فرسوده اند. عده ای از آنها دست به نافرمانی زده اند. وحشت از مردم در میان آنها موج میزند. وضعیت متزلزل حکومت را میبینند و منتظر فرصتی برای کنار کشیدن از صفوف حکومت و پیوستن به مردم هستند. حتی جمعی از طلبه ها هم علیه خامنه ای

و علیه حجاب اجباری بیانیه داده‌اند. فرماندهانی از سپاه هم لب به اعتراض گشوده‌اند و علیه حکومت افشاگری میکنند و گفته میشود که از بخش‌های مختلف نیروی سرکوب عده‌ای دستگیر شده‌اند. در یک کلام حکومت می‌ترسد از همه چیز، از مردم، از صفوف بالای خود و از نیروی سرکوب خود.

حکومت اینجا و آنجا چنگ و دندان نشان میدهد، مقاماتی هشدار میدهند و تهدید میکنند و نیروهای سرکوب هر جا بتوانند به مردم تیراندازی میکنند اما مردم میدانند که رژیم و نیروهایش مستاصلند.

جنایتکاران می‌ترسند که مانند آبان ۹۸ دست به

کشتار وسیع بزنند. میدانند که نیروی سرکوبشان شکننده و بدنه آن بی انگیزه است. دوم اینکه اطمینان دارند که اینبار با عکس العمل مردم مواجه میشوند. مردم در جاهایی دست به اسلحه میبرند و در سطح کشور وارد اعتصاب میشوند و آنوقت خیزش خیابانی سراسر کشور را در ابعادی گسترده تر دربر خواهد گرفت. از اینهم میترسند که اینبار دول غربی تحت فشار افکار عمومی پای سیاست بایکوت رژیم بروند و این نیز اوضاعشان را بسرعت وخیم تر میکند. علیرغم همه اینها این حکومت به تمام معنی از سر تا پا جنایتکار است و ممکن است دست به کشتار وسیعی بزند اما کلیه مقامات حکومت تردیدی در این ندارند که هیچ جنایتی نجاتشان نمیدهد و در بالاترین سطح آنها را به جان هم

می اندازد. هیچ راه علاجی مقابل حکومت نمانده است. نباید فرصت را از دست داد. اعتصاب اسلحه مهمی در دست کارگران و معلمان و کارکنان ادارات است و وقتش رسیده است.

مردمی که ۴۳ سال به فقر و محرومیت محکوم شده و از هرگونه شادی و خوشبختی محروم شده اند میخواهند ورق را برگردانند، به بردگی و حقارت زن پایان دهند و بساط این نظام را برای همیشه برچینند. مردم آزادی میخواهند، هیچ تبعیضی را برنمیتابند، رفاه و عدالت میخواهند، زندان و شکنجه و اعدام نمیخواهند، حکومت مذهبی نمیخواهند و میخواهند نظام منحوس و قرون وسطایی مذهبی، نظام مبتنی بر استثمار و فقر و بردگی و حاکمیت یک اقلیت مفتخور،

دزد، شرور، فاسد و انگل را برای همیشه پایان دهند.

برای تمام کردن کار نیروی بیشتری باید به میدان بیاید. شهرهای بیشتری باید به میدان بیایند، تظاهرات خیابانی باید بزرگتر شود و اعتصابات را باید شروع کرد تا خیابانها جان بیشتری بگیرد و مجموع این شرایط حکومت را فلج کند و کمرش را بشکند. زنده باد انقلاب.

شنبه ۹ مهر ۱۴۰۱

۱ اکتبر ۲۰۲۲

اعتراضات در شهرهای مختلف ایران

تنظیم خبر از تیم ژورنال



روز گذشته همچنان شهرهای رشت، قم، کرمان، سنندج، مشهد، یزد، اراک، آبادان، اهواز، دزفول، سقز و زاهدان نیز صحنه اعتراضات مردمی به حکومت جمهوری اسلامی بود.

شعارنویسی علیه حکومت در خیابانهای شهرها و در محلات مختلف بسیار است و دیوار تمام

شهرها با شعارهای ضد حکومتی رنگ انقلاب به خود گرفته است. از جمله بنا بر خبر شعار مرگ بر خامنه‌ای بر روی دیوار زندان رجایی شهر نوشته شده است. هشتگ مهسا امینی است که در توئیتر از مرز ۱۵۰ میلیون نیز گذشت.

خبر استفاده از کودکان در سرکوب مردم خشم جامعه را بیش از پیش برانگیخته و این اقدام جنایتکارانه انعکاس وسیع اجتماعی داشته و در اخبار جهانی انعکاس داشته است. هشتصد فعال هنر و ادبیات کودک و نوجوان در رابطه با این موضوع بیانیه داده و آنرا محکوم کرده اند.

شنبه ۹ مهر ۱۴۰۱

۱ اکتبر ۲۰۲

کردستان وارد اعتصاب شد

حزب کمونیست کارگری ایران



امروز شنبه ۹ مهرماه بار دیگر مردم شهرهای سراسر کردستان دست به اعتصاب عمومی و یکپارچه زدند تا اعتراض خود را علیه بمباران مقرهای احزاب اپوزیسیون جمهوری اسلامی مستقر در کردستان عراق، علیه جنایات جمهوری اسلامی در شهرهای مختلف کشور و در همبستگی

با مبارزات سراسری در ایران اعلام کنند.

شهرهای سنندج، بوکان، مریوان، سقز، بانه، سردشت، پیرانشهر، اشنویه، مهاباد، روانسر، جوانرود، ایلام، کامیاران، دیواندره، دهگلان، شهرک نی از توابع مریوان و بخش هایی از شهر ارومیه در اعتصاب هستند و جواب کوبنده ای به جنایات حکومت اسلامی دادند. این اعتصاب بخشی از مقابله و مبارزه سراسری مردم علیه حکومت جنایت اسلامی است. لازم به یادآوری است که مردم کردستان در روز ۲۸ شهریور نیز در اعتراض به قتل مهسا و دیگر جنایات حکومت دست به اعتصاب سراسری و متحدانه ای زدند.

شنبه ۹ مهر ۱۴۰۱

۱ اکتبر ۲۰۲

تومار همبستگی ۹۰۰ پزشک ایرانی با معترضان



۸۰۰ نفر از پزشکان ایرانی با انتشار توماری همبستگی خود را با اعتراضات جاری در ایران ابراز کردند.

امضاکنندگان این نامه به کارگیری خشونت علیه شهروندان را به هر بهانه‌ای که باشد محکوم کرده‌اند و خواهان تضمین حفظ اصل قانونی و

بین المللی بی طرفی مطلق کارکنان درمان در رسیدگی به کلیه آسیب دیدگان از هر طرف و مراقبت دقیق از آنان برای ارائه خدمات پزشکی و حفظ امنیت پزشکان خصوصا در مورد رعایت کامل محرمانگی پرونده پزشکی کلیه مصدومان شده‌اند.

امضاکنندگان این تومار همچنین خواهان منع بکارگیری هرگونه امکانات، تجهیزات، محمل‌ها و نشانه‌ها پزشکی در امری خارج از این حیطه شده‌اند. گزارشها حاکی است جمهوری اسلامی از آمبولانسها برای مقاصد نظامی خود استفاده می‌کند و بعضا مورد تعرض تظاهرات کنندگان قرار گرفته است.

فدای یک تار موی تو

کیوان جاوید



یک جمله معنا دار در مادیای اجتماعی دست به دست می شود: دِمِتِ گِرم خِیلی مردی. روی مرد خط خورده و آمده است خِیلی زنی: کلمه قصاری که برای لحظه ای لبخند بر لبها می آورد و باعث می شود آدم به احترام در مقابل زنان در ایران که علیه یک حکومت تا دندان مسلح، قاتل و ضد بشری قیام کرده اند، "کلاه از سر بردارد".

جمله در عین سادگی بسیار با معنا و ژرف است.
عمیق به اندازه کل تاریخ سرکوب و انکار زنان.

حضور گسترده و رهبری کننده زنان و دختران
جوان در صف اول خیزش انقلابی علیه جمهوری
اسلامی بی دلیل نیست. مقابله و مبارزه علیه انکار
هویت زنان است. سیستمی که ۴۴ سال مداوم و
بی وقفه با تکیه بر آیات قرآن و قوانین حکومت
اسلامی زنان را مورد تعرض فیزیکی و روانی قرار
داده و زندگی و جوانی آنها را تباه کرده است،
می رود که با یک انقلاب "عمیقا زنانانه" سرنگون
شود.

این قیام نه تنها فقط برای به زیر کشیدن این
حکومت ضد زن، که همزمان برای عقب راندن

تمام عیار فرهنگ مردسالاری هم هست که توسط جمهوری اسلامی از هزار منفذ به جامعه پمپاژ شده و سم کشنده اش از میان زنان قربانی بسیاری گرفته است.

تاریخ در ایران و منطقه دارد رقم می خورد. زنان در ایران نه تنها در صف اول انقلاب علیه جمهوری اسلامی قرار گرفته، و متأسفانه تا همینجا کشته های زیادی هم داده اند، که می روند تاریخ مملو از نابرابری و ستم و بیحقوقی را در ایران، کشورهای اسلام زده و کل جهان تغییر بدهند. حکومت اسلامی به یک تار موی زنان وصل است. دم زنان گرم.

شنبه ۹ مهر ۱۴۰۱

۱ اکتبر ۲۰۲

بیانیه مشترک ۵۴ کشور علیه جمهوری اسلامی

پتی دبونیتاس



در بیانیه مشترک ۵۴ کشور آمده: "ما مراتب نگرانی شدید و ناراحتی عمیق خود از آنچه برای مهسا امینی ۲۲ ساله روی داده را اعلام می کنیم. ما با کمیساریای عالی حقوق بشر سازمان ملل متحد، نهاد زنان سازمان ملل و گزارشگران ویژه حقوق بشر این سازمان که همگی خشونت فیزیکی علیه

زنان و نفی منزلت انسانی زنان و دختران را در ایران محکوم کرده‌اند، همراه می‌شویم.

این بیانیه مطلقاً کافی نیست، باید تمام سفارتخانه‌های این حکومت جانی، تروریست و ضد مردمی را تعطیل کنید. دیگر بس است، مماشات و بازی دیپلماسی با رژیم اسلامی را پایان دهید و در کنار مبارزات مردم ایران برای سرنگونی این حکومت ضد بشری، خونریز و ضد زن قرار بگیرید.

بشتابید و جمهوری اسلامی و همه مقامات و همه فرزندان مقامات حکومت اسلامی که در سطح جهان پخش‌اند و با پول خون مردم عیش و نوش می‌کنند را بایکوت کنید. این آقا‌زاده‌ها را از کشورهایتان اخراج کنید و اموال به غارت رفته

مردم ایران را از چنگال خونین آنها بدر آورده
و مصادره کنید. این دارایی ها مال و حق مردم
ایران هستند.

مردم علیه این همه ستم و جنایت و بی حقوقی
اعتراض کرده و در ۱۵۰ شهر در جهان بطور بی
سابقه و گسترده به دفاع از مبارزات مردم ایران
بپاخاستند. وقت آن است دولتهای جهان در کنار
مردم ایران قرار بگیرند تا شیشه عمر این رژیم
فاسد و تبهکار شکسته شود.

شنبه ۹ مهر ۱۴۰۱

۱ اکتبر ۲۰۲

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران)
منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:

واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ایمیل: journalfarsi@gmail.com

*سایت ژورنال را به دوستان و
آشنایان خود معرفی کنید. در انتشار
یادداشتهای ژورنال بکوشید

journalfarsi.com

ژورنال